证券代码：603978         证券简称：深圳新星       公告编号：2018-029

深圳市新星轻合金材料股份有限公司

关于获得授予发明专利权通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家

知识产权局下发的《授予发明专利权通知书》，经实质审查，对公司“一种生产

无硅氟化氢的工业方法”作出授予专利权的通知，具体情况如下：

一、申请号或专利号：201710475413.9

二、申请日期：2017 年 6 月 21 日

三、发文日期：2018 年 7 月 18 日

四、发文序号：2018070301362970

五、专利权人：深圳市新星轻合金材料股份有限公司

六、发明创造名称：一种生产无硅氟化氢的工业方法

七、上述发明专利的主要作用：本发明提供一种生产无硅氟化氢的工业方法，

高纯无硅氟化氢是一种高纯精细化工产品，系生产高质量六氟磷酸锂的关键原材

料，亦可作为集成线路板、半导体等电子产品的清洗剂。与传统的无水氟化氢比

较，该产品在化学工业发展史上具备全新特点，其硅含量等于 0。

公司收到上述通知书后，还应当依照办理登记手续通知书的内容办理登记手

续。在按期办理登记手续后，国家知识产权局将作出授予专利权的决定，颁发发

明专利证书，并予以登记和公告，专利权自公告之日起生效。

上述专利权取得后不会对公司近期的生产经营产生重大影响，但将有利于公

司进一步完善知识产权保护体系，形成技术领先优势，提升公司的综合竞争力，

为公司培育新的利润增长点。

特此公告。

                      深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

                       2018年7月27日